03090 HHIHFHFE NP EALE | HFEBBEHEXIEF |, HFHE

7= miiEA

M
WEIAIE
BYERMAEENSXAE S TN,

THNAE
HEMHELELLE
RN ER 1.4305,
EETNS 1.4034,

HEMHREEAE
RYUER 1.4305,
HZETN4E 1.4305,

BIREHREH BB KIEF,

A

PWHEIRRAS
BHERGRLREE,
PHLN B, HENELLE,

THEMAE

TBRAES,
BREMHELBLATELE , =6,
HEMHERLECHITELE , 7,

B RAL7021 B&EKIEF,

B

PTEHEATEEIM4MEMNEVNERES ., RENREKREETERTE
B, MEREFEE4BERERIRKERE , ABERTHEER , 7
EACRHDA,

BEEXK
BRRRH,

ELRET :

AR R BIFE, THSIRIRS
BE!: Tk M8, wH ERE
CH: ik HBifE, THYZIRT
DE!: R P8, wHE R

© norelem www.norelem.com



03090 HHIHFHFE NP EALE | HFEBBEHEXIEF |, HFHE

® © Q)
D2 D2
i [ 1 [ ]
SW1 I | | SWwi
4| A o
A I
)
I 5 = "
'y | W
o Sz c,,
i SW2,
D36 D02
e 0 o]
03090-1105 A | WE | 2E{LaE | 5 M10x1 21 |47|17| 7 |15 5 13 1,3 5 12
03090-1206 A | W& | RELLE | 6 M12x1,5 25156(20| 8 [17 6 14 1,8 6 14
03090-1308 A | W | RELLE | 8 M16x1,5 33 |74(26/10|23 8 19 23 15 35
03090-1410 A | W& | 2E{LLE (10| M20x1,5 33[(80(28[12|25 10 22 2.8 15 34
03090-01105 A | TEPR | 2BLLE | 5 M10x1 21 |47[17| 7 |15 5 13 1,3 5 12
03090-01206 A | TR | ZRENLLE | 6 M12x1,5 2515620 8 [17 6 14 1,8 6 14
03090-01308 A | TEN| RELLE | 8 M16x1,5 33[74[26[/10|23 8 19 23 15 35
03090-01410 A | BN | ZF{LLE 10| M20x1,5 33/80(28[12|25 10 22 2,8 15 34
03090-11105 A | TER | KRENLLE | 5 M10x1 21 [47[17] 7 |15 5 13 1,3 5 12
03090-11206 A | TER| RELLLE | 6 M12x1,5 25156(20| 8 [17 6 14 1,8 6 14
03090-11308 A | TR | KRENLLE | 8 M16x1,5 33[74[26[10|23 8 19 2,3 15 35
03090-11410 A | FHEW | KENLE (10| M20x1,5 33(80(28[12|25 10 22 2,8 15 34
03090-2105 B | WFl | KWt | 5 M10x1 21 (47|17 7 |15 5 13 1,3 5 12
03090-2206 B | Wl | £\{tiLE | 6 M12x1,5 25|56(20] 8 [17 6 14 1,8 6 14
03090-2308 B | M4l | 2W{tLLE | 8 M16x1,5 33[74[26[10|23 8 19 23 15 35
03090-2410 B | W&l | 2B{tAE 10| M20x1,5 33[(80(28[12|25 10 22 2,8 15 34
03090-02105 B | TBM | 2B{LLE | 5 M10x1 21 [47[17] 7 |15 5 13 1,3 5 12
03090-02206 B | ™G | £W{tiE | 6 M12x1,5 25(56|20] 8 |17 6 14 1,8 6 14
03090-02308 B | T&W | £@{tib®E | 8 M16x1,5 33[74[(26[10|23 8 19 2,3 15 35
03090-02410 B | TBM | £F{L4E 10| M20x1,5 33[/80[28[12|25 10 22 2,8 15 34
03090-12105 B | A&M | RE{LALE | 5 M10x1 21 |47|17| 7 |15 5 13 1,3 5 12
03090-12206 B | F&M | RE{LALE | 6 M12x1,5 25|56(20] 8 [17 6 14 1,8 6 14
03090-12308 B | A& | RE{LLE | 8 M16x1,5 33[74[(26[10|23 8 19 23 15 35
03090-12410 B | A&M | RE{LAIE 10| M20x1,5 33[(80[28 (12|25 10 22 2,8 15 34
03090-3105 C | W&l | 2E{LLE | 5 M10x1 21 [47[17] 7 |15 5 13 1,3 5 12
03090-3206 C | % | 2EELLE |6 M12x1,5 25|56|20| 8 |17 6 14 1,8 6 14
03090-3308 C | W&l | 2F{LE | 8 M16x1,5 33[74[26[/10|23 8 19 23 15 35
03090-3410 C | W&l | 2%{LLE (10| M20x1,5 33[/80[28[12|25 10 22 2,8 15 34
03090-03105 C | T8 | ZELE |5 M10x1 21 [47[17] 7 |15 5 13 1,3 5 12
03090-03206 C | T8M| RELLE | 6 M12x1,5 25 |56(20] 8 [17 6 14 1,8 6 14
03090-03308 C | T8N | ZLELLE | 8 M16x1,5 33 |74(26/10|23 8 19 23 15 35
03090-03410 C | F8W | ZE{LLE (10| M20x1,5 33[(80(28[12|25 10 22 2,8 15 34
03090-13105 C | TP | RELLE | 5 M10x1 21 |47[17| 7 |15 5 13 1,3 5 12
03090-13206 C | T8RN | KRENLLE | 6 M12x1,5 2515620 8 [17 6 14 1,8 6 14
03090-13308 C | TEW| *E{LLE | 8 M16x1,5 33[74[(26[/10|23 8 19 2,3 15 35
03090-13410 C | F8W | KREILLE 10| M20x1,5 33/80(28[12|25 10 22 2.8 15 34
03090-4105 D | M#l | KE{LLE | 5 M10x1 21 [47[17] 7 |15 5 13 1,3 5 12
03090-4206 D | WM&l | Z2FLLE | 6 M12x1,5 25156(20| 8 [17 6 14 1,8 6 14
03090-4308 D | M#l | KE{LaE | 8 M16x1,5 33[74[26[10|23 8 19 2,3 15 35

© norelem www.norelem.com



03090 NHEIHFTHNPEREE , TEREHLLF ,

L2 | L3 [fT%& SwW1 Fx30° NENE | ARUE
ey | HEHD
F14N F24 N

03090-4410 D M20x1,5

03090-04105 D | F8W | W {LAE |5 M10x1 21 |47 |17 |7 |15 5 13 1,3 5 12
03090-04206 D | ™5W | 2B {LLE | 6 M12x1,5 25 |56|20| 8 |17 6 14 1,8 6 14
03090-04308 D | F8W | 28 {LLE | 8 M16x1,5 33 |74|/26(10(23 8 19 2,3 15 35
03090-04410 D | A8W | £ {LLE |10 M20x1,5 33(80(28|12|25 10 22 2,8 15 34
03090-14105 D | AW | RELLE | 5 M10x1 21 |47 17| 7 |15 5 13 1,3 5 12
03090-14206 D | F¥M | RELAE | 6 M12x1,5 25 |56|20| 8 |17 6 14 1,8 6 14
03090-14308 D | A8W | RE{LLE | 8 M16x1,5 33 |74(26|10|23 8 19 2,3 15 35
03090-14410 D | FHW | RE{LLE |10 M20x1,5 33 /8028|1225 10 22 2,8 15 34

© norelem www.norelem.com



